Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 723154 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE
08.941.818/0001-10 - NEL BRASIL INCORPORACOES LTDA

Cliente: Telefone: 41 33437500

Descricao
1 Vendedor: 6419 - Luiz

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100399 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

100429 - CONJUNTO 4X2 ORION 1TC SIMPLES
10A + TOMADA 2P+T

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

Tamanho

10A

10A

10A

4x2

4x2

20A

20A

4x2

4x2

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

15PC

29 PC

6 PC

1PC

1PC

9PC

3PC

15PC

1PC

10 PC

1PC

Data Emissdo: 08/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/03/2023 1151

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,49 0,97 155,82
17,55 0,97 504,02
46,16 0,97 274,28
16,07 0,97 15,91
22,82 0,97 22,60
15,04 0,97 134,05
18,70 0,97 55,56
21,63 0,97 321,31
38,52 0,97 38,15
4,48 0,97 44,37
4,02 0,97 3,98




Pedido: 723154 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

Ba Ia I'Oti Cliente: Telefone: 41 33437500

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider
100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA ax4 Schneider
100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA ax4 Schneider
100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION 4 Schneider
BRANCO
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION axa Schneider
BRANCO
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2 Schneider

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-03-2023

08.941.818/0001-10 - NEL BRASIL INCORPORACOES LTDA

Quantidade

2PC

2PC

5PC

6 PC

10 PC

7PC

41 PC

2PC

Data Emissdo: 08/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/03/2023 1151

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
4,02 0,97 7,96

4,48 0,97 8,87

9,79 0,97 48,48

10,64 0,97 63,22

10,64 0,97 105,37

2,24 0,97 15,53

4,25 0,97 172,56

4,02 0,97 7,96

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



